PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.12.2014

№ 2229
	О внесении изменений
в Перечень земельных
участков, расположенных
на территории города
Березники, государственная собственность на которые

не разграничена,
и земельных участков, находящихся
в собственности
муниципального
образования «Город
Березники»,
предназначенных

для предоставления
многодетным семьям

в собственность
бесплатно, утвержденный
постановлением
администрации города
от 17.10.2014 № 1680

В соответствии с Порядком формирования Перечня земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена,                       и земельных участков, находящихся в собственности  муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень земельных участков, расположенных                на территории города Березники, государственная собственность              на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся              в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям                           в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации города от 17.10.2014 № 1680, следующие изменения:

позиции
«

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земель-ного участка, кв.м

	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	9
	Район Шарапы, позиция 68

	59:03:0900022:1199
	1482
	Индивидуальное жилищное строительство

	20
	Район Шарапы, позиция 79

	59:03:0900022:1226
	1426
	Индивидуальное жилищное строительство

	23
	Район Шарапы, позиция 82

	59:03:0900022:1177
	1401
	Индивидуальное жилищное строительство

	54
	Район Шарапы, позиция 219

	59:03:0900022:1169
	1415
	Индивидуальное жилищное строительство

	97
	Район Шарапы, позиция 449

	59:03:0900022:1254
	1421
	Индивидуальное жилищное строительство

	99
	Район Шарапы, позиция 452

	59:03:0900022:1265
	1498
	Индивидуальное жилищное строительство

	115
	Район Шарапы, позиция 530

	59:03:0900022:1134
	1436
	Индивидуальное жилищное строительство

	165
	Район Шарапы, позиция 49

	59:03:0900022:1292
	1499
	Индивидуальное жилищное строительство

	182
	Район Шарапы, позиция 89

	59:03:0900022:1296
	1498
	Индивидуальное жилищное строительство

	184
	Район Шарапы, позиция 444

	59:03:0900022:1302
	1408
	Индивидуальное жилищное строительство

	188
	Район Шарапы, позиция 477

	59:03:0900022:1309
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	190
	Район Шарапы, позиция 518

	59:03:0900022:1301
	1438
	Индивидуальное жилищное строительство

	191
	Район Шарапы, позиция 523

	59:03:0900022:1300
	1431
	Индивидуальное жилищное строительство

	196
	Район Шарапы, позиция 581

	59:03:0900022:1303
	1413
	Индивидуальное жилищное строительство

» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]